

Kongrelerimiz ve Derneklerimiz *Our Congresses and Societies*

Ertuğrul H. Aydemir

Deri ve Zührevi Hastalıklar Derneği Başkanı

İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Dermatoloji Anabilim Dalı, İstanbul, Türkiye

Değerli meslektaşlarım,

Çok yakın zamandaki bir toplantıda, çok değerli meslektaşlarımla bir arada otururken içlerinden biri "En yakın toplantı Ertuğrul Hoca'nın toplantısı orada görüşürüz" dedi. Bunun söylenmesi garibime gitti, koskoca 79 yıllık, ülkemizin en eski ve köklü dermatoloji derneği, bir anda adıyla sanıyla, geçmişiyile, yaptıklarıyla kaybolmuş, toplantının adı sanı, kaçınıcı olduğu uçmuş gitmiş, olay Ertuğrul Hoca'nın toplantısı boyutunda sınırlanmıştı. Tekil ve bencil açıdan baktığınız zaman insanın hoşuna gitmesi gereken bir durum olmasına karşın, kurumsal açıdan baktığımızda hüzün veren, rahatsız edici bir durumdu ve gelinen nokta benim hiç de arzulamadığım bir noktaydı. Derneğe gönül ve emek veren, siz meslektaşlarımıza güzel şeyler sunmak isteyen bir insan olarak, toplantının benim adımla özdeşleşmesi beni rahatsız etti. Bu toplantı, bağlı olunan kuruluşların getirdiği koşullar nedeniyle ülkemizde aktivite yapmak zorunda olan iki dernekten birinin yapılması zorunlu olan toplantısıdır. Başında Ertuğrul, Nahide, Ahmet, Süheyla kim olursa olsun yapılacaktır, yapılmalıdır ve kendi gerçek adıyla "Deri ve Zührevi Hastalıklar Derneğinin Bahar Simpozyumu" olarak anılmalıdır ve bu toplantılar kişilerin değil, yönetim kurulları, düzenleme kurullarıyla yoğun emek veren birçok insanın çabalarıyla ortaya çıkmaktadır. Bu 79 yılın içinde pek çok hocam, meslektaşımız bu derneğin yönetim kurulunda, dergisinin editörlüğünde vb. çok değerli hizmetler vermişler, derneğin ve dergimizin günlere gelmesinde önemli katkılarda bulunmuşlardır. Bu hizmetlerin içinde en önemlisi bildiğiniz gibi 43. yılını süren ve 2008'den itibaren SCIE'ye kabul edilmiş bulunan dergimizdir. Bunun yanı sıra günümüzde her biri 90-120 kişiyle toplanan aylık bilimsel toplantıları, "İlk Ulusal Kongre'yi" AMED ve ISD ile ortak toplantı

olmak üzere iki uluslararası toplantıyı, Bahar simpoziumlarını, Dermoskopi, saç, lazer kurslarını ve değişik düzeylerde temsil görevlerini de saymamız gerekir. Fakat maalesef günümüzde, bir konuşmam da espri olarak söylediğim "Her Dermatoloğa bir dernek ve bir toplantı" noktasına doğru gitmekte olduğumuzu üzülerek görmekteyim. Hal böyle olunca da tam bir kavram kargaşası ortaya çıkmakta, ortalıkta 79 yıllık onca emekle bugüne gelebilmiş kuruluşlarla, dün kurulanlar, bunların toplantıları aynı düzeyde eğlencelik bir, bir arada olma bahaneleri noktasına gelmektedir. Bunun da sonucu Ertuğrul Hoca'nın varsa benim toplantı niye olmasın, noktasına gelmekte ve onbeş onaltıncı derneklerimize, yılda onuncu, on beşinci toplantılara doğru hızla ilerleme olmaktadır. Daha önce de belirttiğim gibi amaç hizmetse, var olan temel iki dernek (Deri ve Zührevi Hastalıklar Derneği ve Türk Dermatoloji Derneği ki bunların da bir an önce bir işbirliğine gitmesi bu kargaşanın azalması ve camiamızın sesinin daha güçlü ve sağlam çıkması için yararlı olacaktır kanısındayım) hizmet beklemektedir. Bunların yönetim kurulları seçimlerle herkese açıktır. Ayrıca tüm derneklerimizi temsilen çalışan yeterlik kurulumuz (Türk Dermatoloji Yeterlik Kurulu), branş dernekleri, bölgesel dernekler yine hizmet etmek isteyenler için açıktır. Daha önce de belirttiğim gibi amaç hizmetse -ki başka bir amaç olabileceğini de düşünmüyorum- arkadaşlarımızın başarılarını ve hizmetlerini buralarda göstermeleri için doğru olan şeklidir düşüncesindeyim.

Her şeyin Türk Dermatoloji camiasına yakışır bir düzeyde yoluna girmesi için hepimizin el ve gönül birliği yapması gerektiği kanısındayım ve bu ümidimi her şey karşın halen yitirmedim.

Saygılarımla

Yazışma Adresi/Address for Correspondence: Dr. Ertuğrul H. Aydemir, Deri ve Zührevi Hastalıklar Derneği Başkanı
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Dermatoloji Anabilim Dalı, İstanbul, Türkiye E-posta: ehaydemir@hotmail.com - ehaydemir2003@yahoo.com

*Türkderm-Deri Hastalıkları ve Frengi Arşivi Dergisi, Galenos Yayıncılık tarafından basılmıştır. Her hakkı saklıdır.
Turkderm-Archives of the Turkish Dermatology and Venerology, published by Galenos Publishing. All rights reserved.*

